
ISS volí:
ISS votes for:

Jan KAŠÍK

Magdalena Mouralová
Zuzana Kotherová
Vilém Novotný
Hana Kubátová
Bohumil Doboš

Kateřina Konrádová
Jáchym Nerad
Jan Kašík
Andrea Skřivánková
Tomáš Kouba

17

Pe
da

go
go

vé

St
ud

en
ti

Janek studuje Sociologii a sociální politiku ve 2. ročníku bakalářského studia. Už v prvním ročníku 
reprezentoval naši fakultu na dni otevřených dveří, kde prezentoval svoji semestrální práci na téma 
„Genderové stereotypy“. K sociologii se dostal lehce oklikou, jelikož původně směřoval díky střední 
škole k profesi programátora, ale neustálé vysedávání za počítačem ho začalo unavovat a rozhodl 
se, že chce ve svém životě co nejvíce komunikovat s lidmi a hledat způsoby, jak zlepšovat svět.

Klíčem ke světu je podle něj dobrá jazyková zásoba. Při nástupu na fakultu byl ale lehce zklamán 
způsobem, jak se k výuce druhého cizího jazyka přistupuje. Sice chápe, že FSV není jazykovka, ale 
věří, že v dnešním světě je druhý jazyk de facto nutností. Právě proto je pro něj nejpalčivějším 
tématem, který by rád vyřešil, absence dostatečného počtu jazykových kurzů cizích jazyků na 
začátečnické úrovni.

Jako amatérský herec Janek ví, že za každou dobrou hrou stojí hodiny těžké práce. To samé platí 
pro fakultu, a proto se stejně jako v divadle nebojí obětovat svůj čas a energii, aby FSV byla tou 
nejlepší fakultou.

JINOVIZE2020
koalice IPS a ISS do Akademického senátu
a coalition of IPS & ISS to the Academic senate


